
PCROOETRp07I8I47I9
KRPA5872431ČJ20190000MNM

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, iČo: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,
zastoupené Technickou správou komunikací hl. in. Prahy, a.s., se sídlem Řásnovka 8, 110 00 Praha I

iČo: 03447286, DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
B, vl. 20059

zastoupená Ing. Petrem Smolkou generálním ředitelem a předsedou představenstva společnosti
a PhDr. Filipem Hájkem členem představenstva společnosti

název a číslo účtu: MHMPTSK hl. m. Prahy, a.s., Řásnovka 8, 110 00, Praha I
č. ú.: , bank, spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690 17, 16041 Praha 6

(dále jen “půjčitel‘)

a

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Kongresová 1666/2, 14021 Praha 4
zastoupené: pik. Ing. Pavlem Dombrovským — náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy pro
ekonomiku
IČ75151472, DIČ 75151472
bankovní spoj.: Praha
ID datové schránky: rkiai5y
(dálejen “vypůjčitel“)

uzavírají tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě a výpůjčce č. 9/07/362/0651
uzavřené podle * 2193 a následujících občanského zákoníku

Preambule

Vypůjčitel bere na vědomí, že:

a) Hlavní město Praha, jakožto vlastník komunikačního majetku dříve spravovaného Technickou správou
komunikaci hl. m. Prahy, příspěvkovou organizací, přijalo soubor rozhodnuti, na jejichž základě s
účinností od 1. 4. 2017 převedlo v plném rozsahu správa tohoto majetku na nový subjekt, jímž je
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., se sídlem Praha I Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ
110 00, IČO: 03447286, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 20059.

b) K 31. 3. 2017 byla náležitým způsobem ukončena Smlouva o zajištění správy majetku ze dne
28.12.2000 ve znění doplňků, která byla uzavřena mezi hlavním městem Prahou a Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, příspěvkovou organizací, kde součástí povinnosti Technické správy
komunikací hl. m. Prahy, příspěvkové organizace vyplývajících z uvedené smlouvy bylo i zastupování
hlavního města Prahy ve smluvních vztazích založených smlouvou uzavřenou mezi hlavním městem
Prahou, zast. Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, příspěvkovou organizací, a vypůjčitelem.

c) S účinností od 1.4. 2017 Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. zastupuje ve stejném rozsahu
hlavni město Prahu na základě Smlouvy o zajištěni správy majetku a o výkonu dalších činností ze dne
12. I. 2017 uzavřené mezi hlavním městem Prahou a Technickou správou komunikací hl. m. Prahy,

a.s., ve mění pozdějších Dodatků, tj. i v rámci této smlouvy o výpůjčce.

Půjčitel bere na vědomí, že:

Práva a povinnosti České republiky vykonávaná dříve policií  správou kraje přešla dnem nabytí účinnosti
zákona č. 273/2008 Sb., o Policii, tj. k 1. I. 2009, ve smyslu jeho * 119 odst. 2 na krajská ředitelství, jejichž
územní obvod je shodný s územním obvodem policie  správy kraje, která tato práva a povinnosti vykonávala.
Z tohoto důvodu je tento dodatek ke smlouvě uzavírán Krajským ředitelstvím policie hlavního města Prahy.



Článek L — Předmět Dodatku

1) Po vzájemné dohodě uzavírají obě smluvní strany tento Dodatek k výše uvedené smlouvě o výpůjčce, kterým
se mění označení vypůjčitele.

původní údaje: Česká republika Ministerstvo vnitra
Nad štolou 936/3, 170 34 Praha 7

nové Údaje: Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Kongresová 1666/2, 140 21 Praha 4

2) Důvod uzavření tohoto Dodatku je vyjádřen v Preambuli.

Článek II. —. ZávěreČná ustanovení

1) Ostatní články Smlouvy o výpůjčce, tímto Dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají beze změny.
2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv Technické

správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CBS TSK) vedené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s.,
která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení
smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu * 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni kjejich užití a
zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3) Dodatek byl vyhotoven ve 4 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží půjčitel a 2 stejnopisy
vypůjčitel.

4) Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

18 04 2019 18 g~ 2019
V Praze, dneS

pIk vský
generální ředitel a předseda námě nomiku
představenstva společnosti

POLICIE ČFF;<É
KRAJSC ~SI‘J~ POLICIE
)4LAVNÍiiD MhSTA PaAHY
11001 Praha 1, po~to‘sr.ípHhrá~ka 122



jek
olečnosti

rEcs. SPRÁVA KOMuNIw.~cÍ
hLm. PRAHY, as.

Řásnovka 770/811000 PRAHA 1


